

71А	инструменты) Артист симфонического ор- кестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-1А (71А)	Артист симфонического ор- кестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-2А (71А)	Артист симфонического ор- кестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-3А (71А)	Артист симфонического ор- кестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71-4А (71А)	Артист симфонического ор- кестра	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственно технический персонал																	
72	Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)  Белов Владимир Викторович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР
(должность)  Бебешко Евгений Михайлович
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026
(дата)

Артист хорового коллектива
(должность)  Кургинян Сусанна Мкртчевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026
(дата)

Артист симфонического оркестра
(должность)  Гутник Сергей Васильевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026
(дата)

Специалист по охране труда I катего-
рии
(должность)  Виноградова Людмила Влади-
мировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

13.04.2026
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5243
(№ в реестре экспертов)  Бауро Константин Витальевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

30.03.2026
(дата)

Раздел V. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное автономное учреждение культуры Тверской области «Тверская академическая областная филармония»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Художественный персонал</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Хоровая капелла</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Симфонический оркестр</i>	Мероприятия не требуются				
<i>Хозяйственно технический персонал</i>	Мероприятия не требуются				

Дата составления: 30.03.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность) _____ Белов Владимир Викторович
(подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.04.2026 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР _____ Бебешко Евгений Михайлович
(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.04.2026 (дата)

Артист хорового коллектива _____ Кургинян Сусанна Мкртчичевна
(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.04.2026 (дата)

Артист симфонического оркестра _____ Гутник Сергей Васильевич
(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.04.2026 (дата)

Специалист по охране труда I категории _____ Виноградова Людмила Владимировна
(должность) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
13.04.2026 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5243 _____ Бауло Константин Витальевич
(№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
30.03.2026 (дата)